Quo 2do. Quidam dicitur et dicitur, ut terra  
 sit in medio universi ista circumferentia superfices  
 quae aqua, aqua super aere, aere super igni.  
 ratio est, quod aliqua res est gravior, eo plus tendit  
 inferius, et quo res est levior, eo magis tendit  
 superius. Terra est etiam gravior, quod debet occupare  
 inferius locum, aqua vero, quae est ita gravior  
 terra occupat locum supra terram, dum ignis est levior,  
 idem occupat locum supremum, aere vero, qui est  
 ita levior velut ignis occupat locum infra aquam.

Quo 3do. Quia pro maxima parte dicitur levius a gravibus  
 non sit raritas densitas, sed quia levius in igne  
 et aere et calor cum certa raritate, et quia  
 quatuor in terra et aqua est frigus cum certa densitate.  
 ratio. aqua calida ab igne, quia raritate refertur  
 in vaporem, qui sursum ascendit, et ille vapor  
 in nubibus frigidatus et condensatus cadit  
 deorsum, tunc tunc raritas et densitas non sunt per  
 motum, sed sicut si quodam sine quibus non. ob hanc causam  
 levius ignis est calidus, quia tunc non est raritas  
 non ascendit sursum, et aqua gelata descendit,  
 tunc est sit frigida, quia tunc ob exhalationem aliquid  
 motu est rara, idem descendit.

Quo 4to. Est etiam in quibus locis libans gravitas  
 levitas naturalis, non tamen a gravitate vel levitate,  
 sive non libans exercitum, gravitatis, et levitatis.  
 quibus hae quibus experientia, naturam sub aqua

in sensibus onus, est; ingen pondus aquarum pesant.  
 Et est in ratione. Si est in propriis locis actu gravitates  
 in Levitate, talis gravitas est frustranea, hoc est  
 falsum quod in parte. id est frustraneum, quod requiritur  
 ad sequi suum finem, sed talis gravitas et Levitas non  
 poent ad sequi suum finem quod est in actus, quia finis  
 gravitatis et Levitatis est acquiescere propria terra sicut  
 deorsum et sursum, hoc est in glus est in aliqua terra  
 in gravitate a Levitate in propriis locis, si subsidia  
 gravitas, a supereminet Levitas, ad utramque est.  
 ut: si terra annihilaretur a ignis, tunc haud dubie  
 aqua gravitaret, et defunderet usque ad centrum. Similiter  
 aer Levitaret et ascenderet usque ad concavum lunae,  
 quia tunc de facto non est in terra violento, quia  
 in gravitate ad eam emittitur, quod impossibile est pergere.

N. 4. 9. 9.

Solvuntur objectiones.

Obi. quia, in glus. ratio addita supponit calorem,  
 frigus, humiditatem et siccitatem et getis omnia, quia  
 erigunt nula dantur. Sed hoc videtur falsum, quia non  
 cadit ex falsis oppositis. in parte. Nam si in  
 getis, ex quibus omnia alia oriuntur, atque in omnia alia  
 oriuntur ex quibus nec existit. quia ista non sunt getis, quia  
 in actus in luce et figura, quae gravitas quibus  
 calefitibus, ubi tunc est illa getis ad id non habens.  
 ubi quia videtur glus. Aqua in vase posita graves  
 terra, quia est in loco naturalis gravitas.